
S-Nxx-10K Series

세부 사양

Temperature(℃) Resistanance(K ohm)

492.200
361.800
268.700
201.700
152.800
116.791
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70.034
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14.748
12.110
10.000
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1.268
1.112
0.978
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주문 사양

T = 
R = 
(B Std.Value)
B Tolerance
B Tolerance

25 degC
10 k ohm

3435.000821 K
1 %
1 %

S-Nxx-10K

03 3M (기본)

05 5M

10 10M

20 20M

온도 컨트롤러의 대표 브랜드

앞서가는 기술력과 노하우로 세계적인 기업으로 성장하는 (주)코노텍 !


